1

UBND TỈNH BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CỘNG ĐỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2222 /CĐCĐ-GDTX Bình Thuận, ngày 27 tháng 12 năm 2016

V/v tuyển sinh đào tạo trình

độ thạc sĩ, ngành Quản lý

giáo dục.

Kính gửi:

- Các Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thị xã, thành phố;

- Trường Cao đẳng nghề, Trường Cao đẳng Y tế Bình Thuận;

- Trường Trung cấp nghề Kinh tế - Kỹ thuật Công đoàn Bình Thuận;

- Các Trường THPT, THCS, Tiểu học và Mầm non.

Căn cứ Kế hoạch số 2683/KH-ĐĐSP ngày 29 tháng 11 năm 2016 của

Trường Đại học Sư phạm - Đại học Huế về việc tuyển sinh đào tạo trình độ thạc

sĩ lần 1 năm 2017;

Được sự đồng ý của UBND tỉnh Bình Thuận;

Trường Cao đẳng Cộng đồng Bình Thuận phối hợp với Trường Đại học Sư

phạm - Đại học Huế tổ chức tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ, chuyên ngành

Quản lý giáo dục; cụ thể như sau:

1. Chuyên ngành tuyển sinh: Quản lý giáo dục.

2. Đối tượng tuyển sinh: Có ít nhất 02 nãm kinh nghiệm công tác trong

lĩnh vực giảng dạy hoặc quản lý giáo dục; hiện là: BGH, lãnh đạo khoa, phòng,

tổ chuyên môn, tổ bộ môn, trung tâm trực thuộc trường và tương đương, hoặc

thuộc diện quy hoạch tạo nguồn cho các chức danh nói trên; đã tốt nghiệp đại

học ngành Quản lý giáo dục.

(Trường hợp bằng đại học không đúng ngành, thì phải tham gia khóa học

bổ túc kiến thức chuyên ngành Quản lý giáo dục năm 2017, do Trường Đại học

Sư phạm - Đại học Huế tổ chức tại Trường Cao đẳng Cộng đồng Bình Thuận)

3. Các môn thi tuyển: Môn Cơ sở ngành, môn Chủ chốt và Ngoại ngữ .

4. Hình thức đào tạo: Đào tạo trình độ thạc sĩ theo học chế tín chỉ thuộc

chương trình định hướng ứng dụng.

5. Thời gian đào tạo: Hai năm.

6. Hồ sơ đăng ký dự thi: Theo mẫu của Trường Đại học Sư phạm - Đại

học Huế.

7. Địa điểm học: Trường Cao đẳng Cộng đồng Bình Thuận.

8. Thời gian, địa điểm thi và ôn tập

- Thời gian thi tuyển: Ngày 08, 09/4/2017.

- Địa điểm thi tuyển: Trường Đại học Đồng Nai (nếu đủ số lượng).

2

- Ôn tập thi tuyển sinh: Khoảng từ ngày 25/02/2017 đến ngày 05/4/2017.

- Kinh phí ôn tập: 4.500.000 đồng/thí sinh (cho cả 03 môn, với số lượng từ

10 học viên trở lên/chuyên ngành).

- Địa điểm ôn tập: Trường Cao đẳng Cộng đồng Bình Thuận.

9. Thủ tục đăng ký

Các cá nhân có nhu cầu liên hệ Trung tâm Giáo dục thường xuyên để mua

hồ sơ và làm thủ tục từ ngày ra thông báo tuyển sinh đến hết ngày 25/02/2017.

Mọi chi tiết cần biết thêm, xin liên hệ: Trung tâm Giáo dục thường xuyên -

Trường Cao đẳng Cộng đồng Bình Thuận, số 38 Nguyễn Hội – TP. Phan Thiết ,

điện thoại (062) 3828818 hoặc số 186 Trần Hưng Đạo – TP. Phan Thiết, điện

thoại (062) 3829348.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở GD&ĐT Bình Thuận;

- Phòng ĐT, Trung tâm KT&ĐBCLGD Trường;

- Lưu: VT, GDTX

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Quang Tân

		2016-12-27T10:16:35+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quang Tân<nqtan@btu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!